apostolicis, nec non facultatibus moderno

et prò tempore existenti vice-camerario

super iurisdictione civiiium liuiusniodi

exercenda, etiam sub quibusvis teuoribus

et formis, clausulis et decretis, etiam ti-

tulo oneroso prò subventione Sedis Apo-

stolicae, etiam motu pioprio, et ex certa

scientia, ac de apostolicae potestatis ple-

nitudine, ac alias quomodolibet per nos

concessis. (juibus omnibus, eorum teno-

res, ac si de verbo ad verbum insereren-

lur, praesentibus prò expressis habentes,

ad effecluin praesentiiim dumtaxat spe-

cialiter et expresse derogamus, caeleris-

que contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanclum Pel rum,

sub annulo Piscaloris, die x inarlii muxc,

pontificatus nostri anno v.

Dai. die lOmartii 1590, poni. an. v.

XLV.

CoUcyio Socìt'talis Icsn in civitale Toi-

nacensì erecto prioralus de Enrjìoft Or-

tiin is S.Benedicli eiusdeni Tnrnacensis

seu Bituntinae dioeresis tiniinr'.

Sixtus Papa V^ ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Exbijiila nobis nuper pio parte

venerabilis fratris loannis Episcopi Tor-

nacensis pefitio continebat quod , cum
ipse, cbaritatis studio erga populum ci-

vitatis et dioecesis Tornacensis suae curae

creditum ductus, iudicaret ad piani et

catbolicam institutionem iuventutis dictae

civitatis Tornacensis, qiiae post aliquot

annos in viros evadet erudifos, et rem-

publicam administrabii, et ad exiirpandas

baereses augendamque pietatem cleri et

populi summopere expediro in dieta ci-

vitate, in qua domus dumtaxat novitio-

runi est, institui collegium presbyterorum

Societatis lesu; ulque hoc fieri posset,

parleni aliquam dotis dicti collegii in-

ventam esse, alferam tamen adhuc deesse;

utilissimuni aulem fore, ad reliquam do-

tem dicti collegii inveniendam , ei sic in-

sti luto et erecto, prioratum de Englos

Ordinis S. Benedicti Tornacensis dioece-

sis, a monasterio, abbatia nuncupato

Beatae Mariae Magdalenae Vesuliensis,

Biluntinae vel alterius dioecesis Ibrsan

flependentem, qui conventualis non est,

perpetuo uniri, annecti et incorpoiari.

ì^
"2. Quare prò parte dicti loannis

episcopi nobis bumiliter fuit supplicatum

quatenus collegium illud erigere, et unio-

nem buiusmodi Tacere, aliasque in prae-

missis opportune de benignitale aposto-

lica providere dignaremui'.

§ 3. Nos igitur, qui diidiim inter alia

voluimus quod semper in unionibus lìe-

rel commissio ad j)artes, vocalis quorum

interesset, tam pio operi subsidium con-

1 Ex Regest. in Secret. Breviiim.
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terre cupientes, nec non diclum opisco-